
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„ZŠ Liberec, nám. Míru – modernizace kuchyně, dodávka vybavení “

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, C , primátorem města Liberec
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž kuchyňského vybavení do 
Základní školy, Liberec 14, nám. Míru 212/2, 460, včetně provedení všech dalších činností, 
které jsou s tímto spojeny.
Jedná se zejména o následující činnosti:

na vyzvání účast na kontrolních dnech stavby za účelem vysvětlení, upřesnění 
kontroly správného umístění vývodů instalací (spolupracovat se stavební firmou, 

která bude provádět modernizaci kuchyně – stavební část)
sdělení připomínek k realizované stavbě;
předložení dokumentů k zamýšlené technologii k odsouhlasení před jejím objednáním;
zaměření prostor a zadání vybavení vyráběného na míru do výroby;
dodávky a montáž vybavení;
dodávka náplní do vybavení kuchyně minimálně na 1 měsíc provozu;
úklid dodaného vybavení a technologie;
úklid prostor, zkušební provoz, zaškolení obsluhy, předání doprovodné dokumentace a 
návodů k užívání.

Součástí předmětu plnění je rovněž minimálně osmihodinové zaškolení obsluhy (dodavatel
pracovníky kuchyně seznámí s dodávaným zařízením a příslušenstvím a vysvětlí, jakým 
způsobem zařízení obsluhovat a provádět běžnou údržbu) a zpracování příslušných revizí. 
Ke všem spotřebičům budou dodány návody k použití a údržbě v českém jazyce ve dvou 
vyhotoveních (jedno vyhotovení obdrží škola a druhé zadavatel). 
Při vadě na zařízení bránící užívání prohlídce zboží 
nejpozději do 24 hodin od oznámení vady a do 48 hodin vadu odstranit. 
Dále bude dodavatelem zajištěna bezplatná servisní prohlídka veškerého vybavení po uplynutí 
6 měsíců od předání a převzetí dodávek.

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené limitní řízení dle § 5 zákona



Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové 

Kč bez DPH
Křenova 438/3, 162 00 10.930.000 Kč

Bukovice, 790 01 Jeseník 11.978.518 Kč 

Chotěboř
Zednická 558, 583 01 
Chotěboř 12.696.764 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Křenova 438/3, 162 00 Praha 6
IČO

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, splňovala veškeré
požadavky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami.

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

– Jirák výroba velkokuchyňského zařízení spol. s r.o., IČ: 26494469, sídlem: 
Jahodárně 170, Vestec, 252 42 Jesenice u Prahy

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použi

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě



sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Povaha veřejné zakázky rozdělení nepřipouští. Vlastní předmět zakázky neumožňuje 
rozdělení na části, neboť takové rozdělení by bylo technicky příliš náročné a potřeba 

nace zhotovitelů jednotlivých částí by mohla ohrožovat řádné plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-12-06T09:03:41+0100




